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До: Наставно научниот совет на
      Факултет

Предмет: Барање за формирање на комисија за одбрана на магистерски труд

Јас, ________________________________, роден/а на __________________, кандидат за одбрана на магистерски труд одобрен од наставно – научниот совет на __________________________________, со одлука бр. ___________________________, барам да се формира комисија за одбрана на магистерски труд со наслов:

“________________________________________________________________________________”


Студент
(име и презиме)
__________________________
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